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 مدیرعامل  مخابرات  
خراسان رضوی  با اشاره به 

آمار سال های اخیر مطرح کرد:
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 جبران 4 درصدی 
خسارت 8 هزارمیلیاردی 

کشاورزان

جهاد کشاورزی:  از ابتدای سال 
325 میلیارد تومان  از   خسارت ها  

توسط بیمه  جبران شده است 
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آنگارا به خوشاب رسید
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افزایش 
10برابری 

کابل دزدی

معاون بهبــود تولیدات گیاهی ســازمان 
جهاد کشاورزی خراسان رضوی از ایجاد 
خسارت هشت هزار میلیاردی به بخش 
کشــاورزی از ابتدای امســال تاکنون به 
دلیل کاهش بارندگی، گرمای زودرس 
و ســرمای زمســتان خبر داد و گفــت: از 
این میزان خسارت 325 میلیارد تومان 

توسط بیمه پرداخت شده است...
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آغاز دور جدید ثبت نام نهضت ملی مسکن در استان 
ثبت نام متقاضیــان فاقد واحد مســکونی بــرای طرح 
نهضت ملی مسکن در شهرهایی که تا پیش از این امکان 

نام نویسی نداشت، از 20 دی ماه آغاز شد.
به گــزارش فــارس، پیــرو اطلاعیــه معاونت مســکن و 
ساختمان وزارت راه و شهرسازی درخصوص ثبت نام 
نهضت ملی مســکن، از ســاعت 12 روز 20 دی سال 

1400 ثبت نام از متقاضیان مسکن در شهرهای 16 
استان کشور که پیش از این در سامانه ثمن بارگذاری 
نشده بود، امکان پذیر شد. بر این اساس، تامین مسکن 
متقاضیان در شــهر مورد تقاضا یا در نزدیک ترین شهر 
مجاور که امکان تامین زمین در آن فراهم باشد، انجام 
می شود. بر اساس جزئیات بیان شده توسط متولیان 

مســکن تا پیش از این امکان ثبت نام برای 720 شــهر 
کشــور در نهضــت ملــی مســکن مهیا بــود کــه مهلت 
نام نویسی در این شــهرها به پایان رسید. در این زمینه 
با توجه به ثبــت 1600 شــهر در ســامانه های وزارتی 
امکان ثبت نام برای بیش از 900 شهر مهیا نبود که بر 
اساس اطلاعیه وزارت راه و شهرسازی هم اکنون امکان 
ثبت نام برای این شهرها مهیا شده است. برای استان 
خراســان رضوی، شهرســتان های مشــهد، چناران و 

بینالود جزو این طرح به شــمار می آینــد و مکان تامین 
مسکن، شهرهای جدید گلبهار و بینالود در نظر گرفته 
شده است. متقاضیان نهضت ملی مسکن که تا پیش از 
این نام شهر آن ها در سامانه نهضت ملی مسکن وجود 
saman.( نداشــت، از هم اکنون بــا مراجعه به ســایت
mrud.ir( می توانند فرایند نام نویســی خود در طرح 
ساخت چهار میلیون مســکن در چهار سال را پیگیری 

کنند.  

رئیس بهزیستی بردسکن خبر داد: 

 750 پرونده در انتظار خدمات مستمری و حق پرستاری
 از بهزیستی 

علــی نــوری/ رئیــس اداره بهزیســتی 
بردســکن گفــت: از ســال 88 تاکنــون 
750 پرونــده پشــت نوبت بــرای گرفتن 
خدمات مستمری و حق پرستاری از اداره 
بهزیســتی هســتند کــه متاســفانه دولت 
هیچ گونه مجوزی برای تحت پوشش قرار 
دادن آن ها  صادر نکرده اســت.مصطفی 
محمدپور در گفت و گو با خراسان رضوی 
اظهار کرد: شهرســتان بردسکن دو هزار 
و 543 پرونــده مددجویــی در حوزه های 
مختلــف دارد کــه دو هــزار و 302 نفــر 
خانــواده تــک معلولــی، 217 خانــواده 
دو معلولــی ،18 خانــواده 3 معلولــی و 6 
خانواده 4 معلولی نیز از خدمات مستمری 
و حق پرســتاری برخــوردار هســتند. وی 
با بیان ایــن که بــه ازای هر معلــول 350 
هزار تومان، دو معلول 500 ، ســه معلول 
700، چهــار معلــول 900 و پنــج معلول  
به بالا یک میلیون و 100 هــزار تومان در 
ماه بــه آن هــا پرداخــت می شــود، گفت: 

خانواده هایی که معلول آن ها وابســته به 
تخت یا بیمــاران اعصــاب و روان و ضایعه 
نخاعی باشــند و نیاز به پرســتاری داشته 
باشــند ماهانه یک میلیــون تومــان یارانه 
به حســاب آن ها واریــز می شــود. رئیس  
بهزیســتی بردســکن خاطرنشــان کــرد: 
در حوزه مســکن نیز خانواده های دارای 
دو معلول به بالا در شــهر عــلاوه بر این که 
140 میلیــون تومان کمــک بلاعوض به 
آن هــا داده می شــود امتیــازات آب ، برق 
و گاز آن هــا نیــز رایگان اســت. وی افزود: 
همچنین  اگر مسکن خانواده دو معلولی به 
لحاظ محیط زندگی نیاز به مناسب سازی 
داشته باشد از کمک بلاعوض 10 میلیون 
تومان برخوردار می شــوند. محمد پور در 
حوزه اشتغال مددجویان بهزیستی گفت: 
مددجویانی که مجوز کسب و کار و مدارک 
مهارت داشته باشند تا سقف 100 میلیون 
تومان تسهیلات اشتغال با بهره 4 درصد و 
بازپرداخت 7 ساله به آن ها اعطا می شود.

جهاد کشاورزی : از ابتدای سال  3۲5 میلیارد تومان از خسارت ها توسط بیمه جبران شده است 

جبران۴ درصدی خسارت 8 هزارمیلیاردی کشاورزان 
معــاون بهبــود تولیــدات گیاهــی ســازمان جهــاد 
کشاورزی خراســان رضوی از ایجاد خسارت هشت 
هزار میلیاردی به بخش کشاورزی از ابتدای امسال 
تاکنون به دلیــل کاهش بارندگــی، گرمای زودرس 
و ســرما خبــر داد و گفــت:  از ایــن میــزان خســارت 
325 میلیارد تومان توسط بیمه پرداخت شده است.
غلامحسین ساربان در گفت وگو با ایسنا در خصوص 
خســارت های وارد شده به بخش کشــاورزی استان 
اظهار کرد: طی امسال تولید غله و کاه کاهش 648 
هزار تنی نسبت به سال گذشته در استان داشته که 
این موضوع سبب به وجود آمدن بحران در حوزه تأمین 
نهاده دامی به ویژه برای دام سبک شده است.معاون 

بهبود تولیــدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراســان رضوی بیان کرد: تولید زعفــران از حدود 
300 تن در ســال گذشــته به حــدود 120 تن طی 
امسال کاهش یافته که این کاهش تولید به افزایش 
قیمت زعفران منجر شده اســت. از طرفی در تولید 
محصولات باغی مانند انگور، پســته و... نیز کاهش 
158 هزار تنی در اســتان رخ داده اســت. ســاربان 
تصریح کرد: در بخش زراعت حدود 208 هزار هکتار 
از اراضی استان تحت پوشش بیمه است. همچنین در 
این حوزه میزان خسارت 752 میلیارد ریال برآورد 
شــده که قابل پرداخت اســت. البته تاکنــون 307 
میلیارد ریال از مجموع این خسارت ها پرداخت شده 

اســت. وی ادامه داد: 120 میلیارد ریال از مجموع 
این خسارات تهاتر شــده با بیمه نامه  امســال بوده و 
300 میلیــارد ریال باقــی مانده نیز آمــاده پرداخت 
است.وی گفت: همچنین در حوزه محصولات باغی 
حدود 30 هزار هکتار از اراضی استان تحت پوشش 
بیمه قرار دارد که حــدود 350 میلیارد ریال غرامت 
به منظور جبران خسارت های وارد شده در این حوزه 
تعیین شده که 180 میلیارد ریال آن آماده پرداخت 
است. ســاربان با اشــاره به کاهش کشــت پاییزه در 
مقایسه با برنامه ابلاغی در استان خاطرنشان کرد: تا  
9 دی امسال میزان بارندگی در استان 12.3 درصد 
بوده که نسبت به دوره آماری 71.8 درصد و نسبت 
به سال گذشــته 63.8 درصد کاهش داشته است. 
هم اکنون از 126 هزار هکتار کشت گندم آبی ابلاغ 
شــده به اســتان 120 هزار و 500 هکتار آن معادل 

95.6 درصد کشت شده است.وی افزود: همچنین 
از 137 هزار هکتار کشت گندم دیم ابلاغی به استان 
تا کنون حدود 67 هزار هکتار معادل 48.9 درصد 
کشت شده است. در جو آبی نیز از 138 هزار و 211 
هکتار برنامه ابلاغی حدود 126 هزار و 500 هکتار 
معادل 91.5 درصد و در جو دیم از 42 هزار و 358 
هکتاربرنامه ابلاغی حدود 20 هــزار هکتار معادل 
47.2 درصد کشــت انجام شــده اســت.وی تاکید 
کرد: خوشبختانه طی هفته گذشــته بارندگی های 
خوبی در خراســان رضوی  داشــتیم که این مســئله 
موجب شده تا کاهش 70 درصدی میزان بارندگی 
در شهرستان های جنوبی استان به 42 درصد تغییر 
پیدا کند. انتظار داریم به محض فراهم شدن شرایط 
به توسعه کشــت دیم در اســتان بپردازیم و در بخش 
دیگری از اراضی باقی مانده نیز کشت صورت گیرد.

مالیات ستانی از انگیزه کارگران! 
واکاوی  یک سوال در سال  رفع موانع تولید؛ دریافت مالیات از »پاداش« و »کارانه« حقوق بگیران قانونی است؟


